ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU
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                Nowy Sącz, dnia 13 październik 2011

KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA NOWEGO SĄCZA

w Halowej Piłce Nożnej Chłopców
GIMNAZJADA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2011/2012
Eliminacje odbyły się w dniu 22.09.2011 a finały 13.10.2011 na hali MOSiR w Nowym Sączu
Organizator: 


Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu

Kierownik zawodów: 
Grażyna Cempa-Pulit 
Sędzia główny zawodów: 
Andrzej Potoniec, Hubert Kożuch
W zawodach wzięło udział: 9 szkół  95 zawodników
Wynik techniczne: 
Grupa „A”
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	Gim 2
	XXX
	2-0
	9-0
	5-1
	6
	16-1
	I Finał

	2
	Gim 10 
	0-2
	XXX
	12-0
	2-0
	4
	14-2
	II Finał

	3
	Gim Akad
	0-9
	0-12
	XXX
	0-11
	0
	0-32
	IV

	4
	Gim 5
	1-5
	0-2
	11-0
	XXX
	2
	12-7
	III


Grupa „B”

	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	Gim 11
	XXX
	4-0
	4-0
	4-1
	10-0
	8
	22-1
	I Finał

	2
	Gim 9
	0-4
	XXX
	3-0
	4-0
	14-1
	6
	19-5
	II Finał

	3
	Gim 6
	0-4
	0-3
	XXX
	0-2
	4-2
	2
	4-11
	IV

	4
	Gim 3
	1-4
	0-4
	2-0
	XXX
	4-0
	4
	7-8
	III

	5
	Gim Kat
	0-10
	1-12
	2-4
	0-4
	XXX
	0
	3-30
	V


FINAŁ
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	Gim 9
	XXX
	3-0
	2-9
	0-4
	2
	5-13
	III

	2
	Gim 10 
	0-3
	XXX
	0-2
	0-5
	0
	0-10
	IV

	3
	Gim 2
	9-2
	2-0
	XXX
	0-5
	4
	11-7
	II

	4
	Gim 11
	4-0
	5-0
	5-0
	XXX
	6
	14-0
	I


Ostateczna kolejność 
	Miejsce
	Zespół
	Opiekun

	1
	Gimnazjum nr 11
	Maciej Jawor

	2
	Gimnazjum nr 2
	Dariusz Jasiński

	3
	Gimnazjum nr 9
	Witosław Mikołajczyk

	4
	Gimnazjum nr 10 
	Tomasz Sikorski

	5-6
	Gimnazjum nr 3
	Bartłomiej Damasiewicz

	
	Gimnazjum nr 5
	Dariusz Peciak

	7-8
	Gimnazjum nr 6
	Jacek Grybel

	
	Gimnazjum Akademickie
	Michał Bulzak

	9
	Gimnazjum Katolickie
	Grzegorz Semla


Skład zwycięskiej drużyny: Konrad Kociołek, Filip Iwański, Michał Kurowski, Bartosz Nowakowski, Jakub Legutko, Bartłomiej Olszanecki, Dawid Rosiek, Miłosz Groń, Kordian Wiktor, Mateusz Lewiński
Awans na zawody rejonowe uzyskała drużyna:
Gimnazjum nr  11
Zawody rejonowe odbędą się w 16 listopada 2011w Brzeznej godz. 9.30
Zespoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
